
E-mail: krizovky@u ni form.cz
Čís lo 06; roč ník 25, Vy šlo 14. 7. 2022

Registrováno: MK ČR E 13621      

VY DA VA TEL: UNI FORM PRA HA spol. s r.o.

Adresa: Novákových 6, 180 00 Pra ha 8

Telefon - kancelář:  6 0 5  2 9 0  1 0 2

Tento inzertní časopis a údaje v němuvedené není dovoleno reprodukovat, elektronicky
přenášetnebovydávatbez souhlasu vydavatele.Grafickáúprava, sazbaakorekturybyly
zpracoványnazákladěpožadavkůzákazníkaamohouselišitsvýmobsahemodtypogra
fickýchzásadapravopisnýchnoremčeštiny.©červenec2022

3ESHOP.STARKL.COM

Dobrý den,

rok se s rokem sešel a jsou tu 
opět prázdniny a s nimy dovolené, 
cestování, odpočinek, poznávání 
nových míst, letní divadelní 
scény, hudební koncerty ze 
zámků a hradů až po širé pláně 
Letňanské. Děti mají eldorádo 
u babiček, dědečků, na táborech 
nebo na výměnných pobytech 
v zahraničí. Zologické zahrady 
praskají ve švech pod náporem 
rodin, skupin dětí - a tak to má 
být. My v Uniformu neleníme 
a připravujeme již teď časopisy 
pro podzimní veletrhy. První 
větší akce nás čeka již v srpnu - 
Země živitelka - zde se budete 
moci setkat s našimi časopisy. 
Dále pokračují veletrhy v září
v Letňanech, kde se asi nejvíce 
zraky upínají k velké stavební 
výstavě FOR ARCH, v Lysé nad 
Labem si budete moci zajít na 
krásnou výstavu KŮŇ a setkat 
se tváří v tvář s těmito majes-
tátními zvířaty. A to není vše. 
Upoutávky na další akce najdete 
v tomto vydání. Přejeme Vám 
krásné léto, 
Váš 
Uniform

OBSAH ČASOPISU
ČERVENEC/SRPEN 2022

OBOROVÝ OBSAH:

AUTO - MOTO  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16 - 19

CESTOVÁNÍ  .  .  .  .  .  .20, 22, 23, 27

OBCHODY  .  .  .  .  .  .  .  .  . 21, 23, 31

ZDRAVÍ A KRÁSA  .  .24, 25, 28, 29

GASTRONOMIE  .  .  .  .  . 25, 26, 27

SLUŽBY .  .  .  .  .  .  .  .  . 29, 30, 32 - 35

ZÁBAVA A VOLNÝ ČAS .  .  .  .  .  . 30

BYDLENÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 36 - 45, 62

STAVBY  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 46 - 56

VÝROBA  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 54 - 55, 66

LESNICTVÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 57

ZAHRADY .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 58 - 59, 61

VČELAŘSTVÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 59

VZDĚLÁNÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 65

ZEMĚDĚLSTVÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 65

KŘÍŽOVKY O CENY 
na str . 15, 17, 19, 23, 25
29, 33, 35, 37, 41, 47
49, 51, 53, 57, 63, 65


